
楽子 令和 6 年度 新規利用者様募集のご案内 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り深くお礼申し上げます。 

この度、楽子では令和 6 年度の新規利用のお子さまの募集を行っております。 

満員となり次第、募集は終了とさせて頂きますので、お早目のお問合せをお待ち

しております。 

敬具 

 

事業所名：楽子（らっこ） 

事業内容：児童発達支援・放課後等デイサービス 

対象年齢：1 歳半～就学前 

提供時間：午前部   9：30～13：45 

      午後部  15：30～17：30 

      土曜日部  9：30～13：15 

提供内容：障害や発達の遅れのあるお子様への療育 

      保育園や幼稚園、自宅への送迎 

 

 

お問合せ 

【楽子】 

住所：名古屋市緑区大高町字高見 12-1 

電話：052－626－6039 

担当：加賀沢 


